
SEMANÁRIO OFICIAL 

  Semanário Oficial | Estiva Gerbi | Edição 265 Estiva Gerbi, 29 de Janeiro de 2020 - 

 

 

ATOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE ESTIVA GERBI 
 

Prefeitura Municipal de Estiva Gerbi Semanário Oficial – Ano IV – Edição 265 – 29 de Janeiro de 2020 
 

 

  DECRETO  
 

GABINETE DA PREFEITA 

DECRETO MUNICIPAL Nº 436 DE 27 DE JANEIRO DE 2020. 

 

DISPÕE SOBRE ADMISSÃO DE EMPREGADO 

PÚBLICO CONCURSADO. 

 

CLÁUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIÉGUES, Prefeita do Município de 

ESTIVA GERBI, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei, 

DECRETA: 

Art. 1º Fica ADMITIDA, a senhora DAIANE CRISTINA BATISTA PELEGRINE, 

portadora do RG 43.022.433-3, CPF 220.918.188-79, PIS/PASEP 12818349240, com a 

Classificação nº 06 do Concurso Público de Edital 01/2019, nos termos da CLT, a contar de 

10 de janeiro de 2020, para o cargo público de AGENTE ADMINISTRATIVO. 

Art. 2º- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos ao dia 

10 de janeiro de 2020. 

 

Estiva Gerbi, 27 de janeiro de 2020. 

 

CLÁUDIA BOTELHO DE O. DIÉGUES 

 

Prefeita Municipal 

 

Certifico que a presente foi registrada, encaminhada para a publicação e afixada em local 

próprio do Paço Municipal. 

 

ROGÉRIO BASSANI 

Secretário de Chefia de Gabinete 

 
 

GABINETE DA PREFEITA 

DECRETO MUNICIPAL Nº 437 DE 27 DE JANEIRO DE 2020. 

 

DISPÕE SOBRE ADMISSÃO DE EMPREGADO 

PÚBLICO CONCURSADO. 

 

CLÁUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIÉGUES, Prefeita do Município de 

ESTIVA GERBI, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei, 

DECRETA: 

Art. 1º Fica ADMITIDA, a senhora ALINE SANTANA REVERSI, portadora do RG 

44.952.858-3, CPF 376.187.268-25, PIS/PASEP 20347209089, com a Classificação nº 01 do 

Concurso Público de Edital 01/2019, nos termos da CLT, a contar de 10 de janeiro de 2020, 

para o cargo público de AGENTE ADMINISTRATIVO. 

Art. 2º- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos ao dia 

10 de janeiro de 2020. 

 

Estiva Gerbi, 27 de janeiro de 2020. 

 

CLÁUDIA BOTELHO DE O. DIÉGUES 

 

Prefeita Municipal 

 

Certifico que a presente foi registrada, encaminhada para a publicação e afixada em local 

próprio do Paço Municipal. 

 

ROGÉRIO BASSANI 

Secretário de Chefia de Gabinete 



SEMANÁRIO OFICIAL 
ATOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE ESTIVA GERBI 

Semanário Oficial – Ano IV – Edição 265 – 29 de Janeiro de 2020 Prefeitura Municipal de Estiva Gerbi 

  Semanário Oficial | Estiva Gerbi | Edição 265 Estiva Gerbi, 29 de Janeiro de 2020 - 

 

 

 

GABINETE DA PREFEITA 

DECRETO MUNICIPAL Nº 438 DE 27 DE JANEIRO DE 2020. 

 

DISPÕE SOBRE ADMISSÃO DE EMPREGADO 

PÚBLICO CONCURSADO. 

 

CLÁUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIÉGUES, Prefeita do Município de 

ESTIVA GERBI, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei, 

DECRETA: 

Art. 1º Fica ADMITIDA, a senhora TALITA FRANCIELI MACEDO, portadora do 

RG 47.587.795-0, CPF 405.449.138-33, PIS/PASEP 13028866241, com a Classificação nº 05 

do Concurso Público de Edital 01/2019, nos termos da CLT, a contar de 13 de janeiro de 

2020, para o cargo público de AGENTE ADMINISTRATIVO. 

Art. 2º- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos ao dia 

13 de janeiro de 2020. 

 

Estiva Gerbi, 27 de janeiro de 2020. 

 

CLÁUDIA BOTELHO DE O. DIÉGUES 

 

Prefeita Municipal 

 

Certifico que a presente foi registrada, encaminhada para a publicação e afixada em local 

próprio do Paço Municipal. 

 

ROGÉRIO BASSANI 
Secretário de Chefia de Gabinete 

 
 

GABINETE DA PREFEITA 

DECRETO MUNICIPAL Nº 439 DE 27 DE JANEIRO DE 2020. 

 

DISPÕE SOBRE ADMISSÃO DE EMPREGADO 

PÚBLICO CONCURSADO. 

 

CLÁUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIÉGUES, Prefeita do Município de 

ESTIVA GERBI, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei, 

DECRETA: 

Art. 1º Fica ADMITIDA, a senhora PRISCILA CRISTINA COELHO BARBOSA, 

portadora do RG 40.674.643-6, CPF 344.899.928-82, PIS/PASEP 20141318710, com a 

Classificação nº 04 do Concurso Público de Edital 01/2019, nos termos da CLT, a contar de 

13 de janeiro de 2020, para o cargo público de AGENTE ADMINISTRATIVO. 

Art. 2º- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos ao dia 

13 de janeiro de 2020. 

 

Estiva Gerbi, 27 de janeiro de 2020. 

 

CLÁUDIA BOTELHO DE O. DIÉGUES 

 

Prefeita Municipal 

 

Certifico que a presente foi registrada, encaminhada para a publicação e afixada em local 

próprio do Paço Municipal. 

 

ROGÉRIO BASSANI 

Secretário de Chefia de Gabinete 

 
 

GABINETE DA PREFEITA 

DECRETO MUNICIPAL Nº 440 DE 27 DE JANEIRO DE 2020. 



SEMANÁRIO OFICIAL 
ATOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE ESTIVA GERBI 

Semanário Oficial – Ano IV – Edição 265 – 29 de Janeiro de 2020 Prefeitura Municipal de Estiva Gerbi 

  Semanário Oficial | Estiva Gerbi | Edição 265 Estiva Gerbi, 29 de Janeiro de 2020 - 

 

 

 

DISPÕE SOBRE ADMISSÃO DE EMPREGADO 

PÚBLICO CONCURSADO. 

 

CLÁUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIÉGUES, Prefeita do Município de 

ESTIVA GERBI, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei, 

DECRETA: 

Art. 1º Fica ADMITIDO, o senhor RAMON STEFANO JORDÃO, portador do RG 

40.674.858-5, CPF 344.868.159-07, PIS/PASEP 19042377669, com a Classificação nº 07 do 

Concurso Público de Edital 01/2019, nos termos da CLT, a contar de 20 de janeiro de 2020, 

para o cargo público de AGENTE ADMINISTRATIVO. 

Art. 2º- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos ao dia 

20 de janeiro de 2020. 

 

Estiva Gerbi, 27 de janeiro de 2020. 

 

CLÁUDIA BOTELHO DE O. DIÉGUES 

 

Prefeita Municipal 

 

Certifico que a presente foi registrada, encaminhada para a publicação e afixada em local 

próprio do Paço Municipal. 

 

ROGÉRIO BASSANI 

Secretário de Chefia de Gabinete 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTIVA GERBI 

 

GABINETE DA PREFEITA 

DECRETO MUNICIPAL Nº 441 DE 27 DE JANEIRO DE 2020. 

 

DISPÕE SOBRE ADMISSÃO DE EMPREGADO 

PÚBLICO CONCURSADO. 

 

CLÁUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIÉGUES, Prefeita do Município de 

ESTIVA GERBI, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei, 

DECRETA: 

Art. 1º Fica ADMITIDO, o senhor ALYSON BATISTA DE SOUSA, portador do 
RG 58.336.443-3, CPF 475.439.778-93, PIS/PASEP 21294196539, com a Classificação nº 02 

do Concurso Público de Edital 01/2019, nos termos da CLT, a contar de 13 de janeiro de 

2020, para o cargo público de AGENTE ADMINISTRATIVO. 

Art. 2º- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos ao dia 

13 de janeiro de 2020. 

 

Estiva Gerbi, 27 de janeiro de 2020. 

 

CLÁUDIA BOTELHO DE O. DIÉGUES 

 

Prefeita Municipal 

 

Certifico que a presente foi registrada, encaminhada para a publicação e afixada em local 

próprio do Paço Municipal. 

 

ROGÉRIO BASSANI 

Secretário de Chefia de Gabinete 

 
 

GABINETE DA PREFEITA 

DECRETO MUNICIPAL Nº 442 DE 27 DE JANEIRO DE 2020. 

 

DISPÕE SOBRE ADMISSÃO DE EMPREGADO 



SEMANÁRIO OFICIAL 
ATOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE ESTIVA GERBI 

Semanário Oficial – Ano IV – Edição 265 – 29 de Janeiro de 2020 Prefeitura Municipal de Estiva Gerbi 

  Semanário Oficial | Estiva Gerbi | Edição 265 Estiva Gerbi, 29 de Janeiro de 2020 - 

 

 

 

PÚBLICO CONCURSADO. 

 

CLÁUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIÉGUES, Prefeita do Município de 

ESTIVA GERBI, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei, 

DECRETA: 

Art. 1º Fica ADMITIDA, a senhora BRUNA ANTUNHA MARIA FERNANDES, 

portador do RG 456.823.281, CPF 416.843.948-80, PIS/PASEP 21071034652, com a 

Classificação nº 01 do Concurso Público de Edital 01/2019, nos termos da CLT, a contar de 

13 de janeiro de 2020, para o cargo público de ALMOXARIFE. 

Art. 2º- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos ao dia 

13 de janeiro de 2020. 

 

Estiva Gerbi, 27 de janeiro de 2020. 

 

CLÁUDIA BOTELHO DE O. DIÉGUES 

 

Prefeita Municipal 

 

Certifico que a presente foi registrada, encaminhada para a publicação e afixada em local 

próprio do Paço Municipal. 

 

ROGÉRIO BASSANI 

Secretário de Chefia de Gabinete 

 
 

GABINETE DA PREFEITA 

DECRETO MUNICIPAL Nº 443 DE 27 DE JANEIRO DE 2020. 

 

DISPÕE SOBRE ADMISSÃO DE EMPREGADO 

PÚBLICO CONCURSADO. 

 

CLÁUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIÉGUES, Prefeita do Município de 

ESTIVA GERBI, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei, 

DECRETA: 

Art. 1º Fica ADMITIDA, a senhora KATIA REGINA FERREIRA FELICIANO 

TEIXEIRA, portador do RG 264.940.660, CPF 260.632.938-41, PIS/PASEP 12515138405, 

com a Classificação nº 01 do Concurso Público de Edital 01/2019, nos termos da CLT, a 

contar de 13 de janeiro de 2020, para o cargo público de AUDITOR DE CONTROLE 

INTERNO. 

Art. 2º- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos ao dia 

13 de janeiro de 2020. 

 

Estiva Gerbi, 27 de janeiro de 2020. 

 

CLÁUDIA BOTELHO DE O. DIÉGUES 

 

Prefeita Municipal 

 

Certifico que a presente foi registrada, encaminhada para a publicação e afixada em local 

próprio do Paço Municipal. 

 

ROGÉRIO BASSANI 

Secretário de Chefia de Gabinete 

 
 

GABINETE DA PREFEITA 

 

DECRETO MUNICIPAL Nº 444 DE 27 DE JANEIRO DE 2020. 

 

DISPÕE SOBRE ADMISSÃO DE EMPREGADO 

PÚBLICO CONCURSADO. 



SEMANÁRIO OFICIAL 
ATOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE ESTIVA GERBI 

Semanário Oficial – Ano IV – Edição 265 – 29 de Janeiro de 2020 Prefeitura Municipal de Estiva Gerbi 

  Semanário Oficial | Estiva Gerbi | Edição 265 Estiva Gerbi, 29 de Janeiro de 2020 - 

 

 

 

CLÁUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIÉGUES, Prefeita do Município de 

ESTIVA GERBI, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei, 

DECRETA: 

Art. 1º Fica ADMITIDA, a senhora IARA MARGARIDA FERRI, portador do RG 

430.224.369, CPF 225.976.658-79, PIS/PASEP 12694878239, com a Classificação nº 01 do 

Concurso Público de Edital 01/2019, nos termos da CLT, a contar de 13 de janeiro de 2020, 

para o cargo público de CONTADOR. 

Art. 2º- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos ao dia 

13 de janeiro de 2020. 

 

Estiva Gerbi, 27 de janeiro de 2020. 

 

CLÁUDIA BOTELHO DE O. DIÉGUES 

 

Prefeita Municipal 

 

Certifico que a presente foi registrada, encaminhada para a publicação e afixada em local 

próprio do Paço Municipal. 

 

ROGÉRIO BASSANI 

Secretário de Chefia de Gabinete 

 
 

GABINETE DA PREFEITA 

DECRETO MUNICIPAL Nº 445 DE 27 DE JANEIRO DE 2020. 

 

DISPÕE SOBRE ADMISSÃO DE EMPREGADO 

PÚBLICO CONCURSADO. 

 

CLÁUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIÉGUES, Prefeita do Município de 

ESTIVA GERBI, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei, 

DECRETA: 

Art. 1º Fica ADMITIDA, a senhora CAMILA NATANAELI DE ANDRADE 

FILETI, portador do RG 46.165.361-8, CPF 398.498.758-79, PIS/PASEP 1425261572701, 

com a Classificação nº 01 do Concurso Público de Edital 01/2019, nos termos da CLT, a 

contar de 13 de janeiro de 2020, para o cargo público de SERVENTE. 

Art. 2º- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos ao dia 

13 de janeiro de 2020. 

 

Estiva Gerbi, 27 de janeiro de 2020. 

 

CLÁUDIA BOTELHO DE O. DIÉGUES 

 

Prefeita Municipal 

 

Certifico que a presente foi registrada, encaminhada para a publicação e afixada em local 

próprio do Paço Municipal. 

 

ROGÉRIO BASSANI 
Secretário de Chefia de Gabinete 

 
 

GABINETE DA PREFEITA 

 

DECRETO MUNICIPAL Nº 446 DE 27 DE JANEIRO DE 2020. 

 

DISPÕE SOBRE ADMISSÃO DE EMPREGADO 

PÚBLICO CONCURSADO. 

 

CLÁUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIÉGUES, Prefeita do Município de 



SEMANÁRIO OFICIAL 
ATOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE ESTIVA GERBI 

Semanário Oficial – Ano IV – Edição 265 – 29 de Janeiro de 2020 Prefeitura Municipal de Estiva Gerbi 

  Semanário Oficial | Estiva Gerbi | Edição 265 Estiva Gerbi, 29 de Janeiro de 2020 - 

 

 

 

ESTIVA GERBI, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei, 

DECRETA: 

Art. 1º Fica ADMITIDO, o senhor VINICIUS LIMA DA SILVA, portador do RG 

34.178.435-7, CPF 218.320.748-54, PIS/PASEP 12660375188, com a Classificação nº 01 do 

Concurso Público de Edital 01/2019, nos termos da CLT, a contar de 21 de janeiro de 2020, 

para o cargo público de AGENTE FISCAL DE RENDAS. 

Art. 2º- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos ao dia 

21 de janeiro de 2020. 

 

Estiva Gerbi, 27 de janeiro de 2020. 

 

CLÁUDIA BOTELHO DE O. DIÉGUES 

 

Prefeita Municipal 

 

Certifico que a presente foi registrada, encaminhada para a publicação e afixada em local 

próprio do Paço Municipal. 

 

ROGÉRIO BASSANI 

Secretário de Chefia de Gabinete 

 
 

GABINETE DA PREFEITA 

DECRETO MUNICIPAL Nº 447 DE 27 DE JANEIRO DE 2020. 

 

DISPÕE SOBRE ADMISSÃO DE EMPREGADO 

PÚBLICO CONCURSADO. 

 

CLÁUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIÉGUES, Prefeita do Município de 

ESTIVA GERBI, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei, 

DECRETA: 

Art. 1º Fica ADMITIDA, a senhora MARCIA EMIDIO BIRELO, portador do RG 

23.958.047-3, CPF 254.740.208-48, PIS/PASEP 12506535936, com a Classificação nº 01 do 

Concurso Público de Edital 01/2019, nos termos da CLT, a contar de 13 de janeiro de 2020, 

para o cargo público de AUXILIAR DE SERVIÇOS. 

Art. 2º- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos ao dia 

13 de janeiro de 2020. 

 

Estiva Gerbi, 27 de janeiro de 2020. 

 

CLÁUDIA BOTELHO DE O. DIÉGUES 

 

Prefeita Municipal 

 

Certifico que a presente foi registrada, encaminhada para a publicação e afixada em local 

próprio do Paço Municipal. 

 

ROGÉRIO BASSANI 
Secretário de Chefia de Gabinete 

 
 

GABINETE DA PREFEITA 

DECRETO MUNICIPAL Nº 448 DE 27 DE JANEIRO DE 2020. 

 

DISPÕE SOBRE ADMISSÃO DE EMPREGADO 

PÚBLICO CONCURSADO. 

 

CLÁUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIÉGUES, Prefeita do Município de 

ESTIVA GERBI, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei, 

DECRETA: 

Art. 1º Fica ADMITIDA, a senhora PRISCILA CRISTINA FERREIRA 



SEMANÁRIO OFICIAL 
ATOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE ESTIVA GERBI 

Semanário Oficial – Ano IV – Edição 265 – 29 de Janeiro de 2020 Prefeitura Municipal de Estiva Gerbi 

  Semanário Oficial | Estiva Gerbi | Edição 265 Estiva Gerbi, 29 de Janeiro de 2020 - 

 

 

 

THEODORO, portador do RG 45.412.632-3, CPF 336.459.538-09, PIS/PASEP 

13040955232, com a Classificação nº 03 do Concurso Público de Edital 01/2019, nos termos 

da CLT, a contar de 13 de janeiro de 2020, para o cargo público de AUXILIAR DE 

SERVIÇOS. 

Art. 2º- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos ao dia 

13 de janeiro de 2020. 

 

Estiva Gerbi, 27 de janeiro de 2020. 

 

CLÁUDIA BOTELHO DE O. DIÉGUES 

 

Prefeita Municipal 

 

Certifico que a presente foi registrada, encaminhada para a publicação e afixada em local 

próprio do Paço Municipal. 

 

ROGÉRIO BASSANI 

Secretário de Chefia de Gabinete 

 
 

GABINETE DA PREFEITA 

DECRETO MUNICIPAL Nº 449 DE 27 DE JANEIRO DE 2020. 

 

DISPÕE SOBRE ADMISSÃO DE EMPREGADO 

PÚBLICO CONCURSADO. 

 

CLÁUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIÉGUES, Prefeita do Município de 

ESTIVA GERBI, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei, 

DECRETA: 

Art. 1º Fica ADMITIDA, a senhora DEBORA APARECIDA POLIDORO DA 

COSTA, portador do RG 32.535.656-7, CPF 284.725.738-18, PIS/PASEP 12834790223, 

com a Classificação nº 04 do Concurso Público de Edital 01/2019, nos termos da CLT, a 

contar de 13 de janeiro de 2020, para o cargo público de TÉCNICO DE ENFERMAGEM. 

Art. 2º- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos ao dia 

13 de janeiro de 2020. 

 

Estiva Gerbi, 27 de janeiro de 2020. 

 

CLÁUDIA BOTELHO DE O. DIÉGUES 

 

Prefeita Municipal 

 

Certifico que a presente foi registrada, encaminhada para a publicação e afixada em local 

próprio do Paço Municipal. 

 

ROGÉRIO BASSANI 

Secretário de Chefia de Gabinete 

 
 

GABINETE DA PREFEITA 

 

DECRETO MUNICIPAL Nº 450 DE 27 DE JANEIRO DE 2020. 

 

DISPÕE SOBRE ADMISSÃO DE EMPREGADO 

PÚBLICO CONCURSADO. 

 

CLÁUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIÉGUES, Prefeita do Município de 

ESTIVA GERBI, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei, 

DECRETA: 

Art. 1º Fica ADMITIDA, a senhora EDILEUSA AFONSO VIANA, portador do RG 

41.894.333-3, CPF 329.125.578-01, PIS/PASEP 20372963794, com a Classificação nº 05 do 



SEMANÁRIO OFICIAL 
ATOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE ESTIVA GERBI 

Semanário Oficial – Ano IV – Edição 265 – 29 de Janeiro de 2020 Prefeitura Municipal de Estiva Gerbi 

  Semanário Oficial | Estiva Gerbi | Edição 265 Estiva Gerbi, 29 de Janeiro de 2020 - 

 

 

 

Concurso Público de Edital 01/2019, nos termos da CLT, a contar de 13 de janeiro de 2020, 

para o cargo público de TÉCNICO DE ENFERMAGEM. 

Art. 2º- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos ao dia 

13 de janeiro de 2020. 

 

Estiva Gerbi, 27 de janeiro de 2020. 

 

CLÁUDIA BOTELHO DE O. DIÉGUES 

 

Prefeita Municipal 

 

Certifico que a presente foi registrada, encaminhada para a publicação e afixada em local 

próprio do Paço Municipal. 

 

ROGÉRIO BASSANI 

Secretário de Chefia de Gabinete 

 
 

GABINETE DA PREFEITA 

DECRETO MUNICIPAL Nº 451 DE 27 DE JANEIRO DE 2020. 

 

DISPÕE SOBRE ADMISSÃO DE EMPREGADO 

PÚBLICO CONCURSADO. 

 

CLÁUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIÉGUES, Prefeita do Município de 

ESTIVA GERBI, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei, 

DECRETA: 

Art. 1º Fica ADMITIDA, a senhora JAQUELINE CORREA DE MORAES, 

portador do RG 40.680.259-2, CPF 386.681.888-28, PIS/PASEP 19057894109, com a 

Classificação nº 04 do Concurso Público de Edital 01/2019, nos termos da CLT, a contar de 

10 de janeiro de 2020, para o cargo público de AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE. 

Art. 2º- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos ao dia 

10 de janeiro de 2020. 

 

Estiva Gerbi, 27 de janeiro de 2020. 

 

CLÁUDIA BOTELHO DE O. DIÉGUES 

 

Prefeita Municipal 

 

Certifico que a presente foi registrada, encaminhada para a publicação e afixada em local 

próprio do Paço Municipal. 

 

ROGÉRIO BASSANI 

Secretário de Chefia de Gabinete 

 
 

GABINETE DA PREFEITA 

DECRETO MUNICIPAL Nº 452 DE 27 DE JANEIRO DE 2020. 

 

DISPÕE SOBRE ADMISSÃO DE EMPREGADO 

PÚBLICO CONCURSADO. 

 

CLÁUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIÉGUES, Prefeita do Município de 

ESTIVA GERBI, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei, 

DECRETA: 

Art. 1º Fica ADMITIDA, a senhora RAYSSA MARIA FERNANDES, portador do 

RG 59.317.838-5, CPF 487.713.918-43, PIS/PASEP 19062570170, com a Classificação nº 06 
do Concurso Público de Edital 01/2019, nos termos da CLT, a contar de 13 de janeiro de 

2020, para o cargo público de AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE. 

Art. 2º- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos ao dia 



SEMANÁRIO OFICIAL 
ATOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE ESTIVA GERBI 

Semanário Oficial – Ano IV – Edição 265 – 29 de Janeiro de 2020 Prefeitura Municipal de Estiva Gerbi 

  Semanário Oficial | Estiva Gerbi | Edição 265 Estiva Gerbi, 29 de Janeiro de 2020 - 

 

 

 

13 de janeiro de 2020. 

 

Estiva Gerbi, 27 de janeiro de 2020. 

 

CLÁUDIA BOTELHO DE O. DIÉGUES 

 

Prefeita Municipal 

 

Certifico que a presente foi registrada, encaminhada para a publicação e afixada em local 

próprio do Paço Municipal. 

 

ROGÉRIO BASSANI 
Secretário de Chefia de Gabinete 

 
 

GABINETE DA PREFEITA 

DECRETO MUNICIPAL Nº 453 DE 27 DE JANEIRO DE 2020. 

 

DISPÕE SOBRE ADMISSÃO DE EMPREGADO 

PÚBLICO CONCURSADO. 

 

CLÁUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIÉGUES, Prefeita do Município de 

ESTIVA GERBI, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei, 

DECRETA: 

Art. 1º Fica ADMITIDA, a senhora SILVIA FERNANDA NICOLETTI 

RODRIGUES, portador do RG 32.865.760-8, CPF 307.815.648-67, PIS/PASEP 

19006795820, com a Classificação nº 03 do Concurso Público de Edital 01/2019, nos termos 

da CLT, a contar de 13 de janeiro de 2020, para o cargo público de AGENTE 

COMUNITÁRIO DE SAÚDE. 

Art. 2º- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos ao dia 

13 de janeiro de 2020. 

 

Estiva Gerbi, 27 de janeiro de 2020. 

 

CLÁUDIA BOTELHO DE O. DIÉGUES 

 

Prefeita Municipal 

 

Certifico que a presente foi registrada, encaminhada para a publicação e afixada em local 

próprio do Paço Municipal. 

 

ROGÉRIO BASSANI 

Secretário de Chefia de Gabinete 

 
 

GABINETE DA PREFEITA 

 

DECRETO MUNICIPAL Nº 454 DE 27 DE JANEIRO DE 2020. 

 

DISPÕE SOBRE ADMISSÃO DE EMPREGADO 

PÚBLICO CONCURSADO. 

 

CLÁUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIÉGUES, Prefeita do Município de 

ESTIVA GERBI, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei, 

DECRETA: 

Art. 1º Fica ADMITIDA, a senhora THAINA DE LIMA RODRIGUES, portador do 

RG 38.972.019, CPF 420.031.168-26, PIS/PASEP 21071031513, com a Classificação nº 02 

do Concurso Público de Edital 01/2019, nos termos da CLT, a contar de 13 de janeiro de 

2020, para o cargo público de AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE. 

Art. 2º- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos ao dia 

13 de janeiro de 2020. 



SEMANÁRIO OFICIAL 
ATOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE ESTIVA GERBI 

Semanário Oficial – Ano IV – Edição 265 – 29 de Janeiro de 2020 Prefeitura Municipal de Estiva Gerbi 

  Semanário Oficial | Estiva Gerbi | Edição 265 Estiva Gerbi, 29 de Janeiro de 2020 - 

 

 

 

Estiva Gerbi, 27 de janeiro de 2020. 

 

CLÁUDIA BOTELHO DE O. DIÉGUES 

 

Prefeita Municipal 

 

Certifico que a presente foi registrada, encaminhada para a publicação e afixada em local 

próprio do Paço Municipal. 

 

ROGÉRIO BASSANI 

Secretário de Chefia de Gabinete 

 
 

GABINETE DA PREFEITA 

DECRETO MUNICIPAL Nº 455 DE 27 DE JANEIRO DE 2020. 

 

DISPÕE SOBRE ADMISSÃO DE EMPREGADO 

PÚBLICO CONCURSADO. 

 

CLÁUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIÉGUES, Prefeita do Município de 

ESTIVA GERBI, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei, 

DECRETA: 

Art. 1º Fica ADMITIDA, a senhora LUCIANE ROBERTA DORIGON DO 

CARMO, portador do RG 32.535.729-8, CPF 289.353.458-90, PIS/PASEP 12615861265, 

com a Classificação nº 01 do Concurso Público de Edital 01/2019, nos termos da CLT, a 

contar de 13 de janeiro de 2020, para o cargo público de AGENTE COMUNITÁRIO DE 

SAÚDE. 

Art. 2º- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos ao dia 

13 de janeiro de 2020. 

 

Estiva Gerbi, 27 de janeiro de 2020. 

 

CLÁUDIA BOTELHO DE O. DIÉGUES 

 

Prefeita Municipal 

 

Certifico que a presente foi registrada, encaminhada para a publicação e afixada em local 

próprio do Paço Municipal. 

 

ROGÉRIO BASSANI 

Secretário de Chefia de Gabinete 

 

LICITAÇÃO 

ERRATA 

Houve um erro de digitação no descritivo do item 25 - lote 5 do pregão 

Presencial 007/2020, deste modo: 

Onde se lê: 

“Pasta em cartão duplex, resistente, plastificada, com gramatura mínima 

240g/m² medindo no mínimo 33,5cm x 23,5cm” 

Leia- se: 

“Pasta em cartão duplex, resistente, plastificada, com gramatura mínima 

240g/m² medindo no mínimo 34,0cm x 2,3cm” 

Ademais, o edital continua da mesma forma, ou seja, inalterado. 

 

Estiva Gerbi, 29 de janeiro de 2020. 

 

CLÁUDIA BOTELHO DE O. DIÉGUES 

Prefeita Municipal 

 

 

 



SEMANÁRIO OFICIAL 
ATOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE ESTIVA GERBI 

Semanário Oficial – Ano IV – Edição 265 – 29 de Janeiro de 2020 Prefeitura Municipal de Estiva Gerbi 

  Semanário Oficial | Estiva Gerbi | Edição 265 Estiva Gerbi, 29 de Janeiro de 2020 - 

 

 

  CÂMARA MUNICIPAL  
EXTRATO DE CONTRATO 

 

CONTRATO N° 0001/2020 

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE ESTIVA GERBI 

CONTRATADO: C&amp;C DISTRIBUIDORA DE COPIADORAS E SUPRIMENTOS LTDA EPP. 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA DE 

ASSISTÊNCIA TÉCNICA DOS EQUIPAMENTOS COPIADORAS RICOH 1600 E 301 E 

MULTIFUNCIONAL SAMSUNG SCX 5637. 

VIGÊNCIA: 15/01/2020 – 15/01/2021. 

MODALIDADE: DISPENSA LICITAÇÃO 

VALOR GLOBAL: R$ 1.800,00 (UM MIL E OITOCENTOS REAIS). 

CÂMARA MUNICIPAL DE ESTIVA GERBI, 15 DE JANEIRO DE 2020. 

ANTONIO CARLOS CAVENGHI 

Presidente 

Certifico que o presente foi registrado, encaminhado para publicação e afixado em 

local próprio da Câmara Municipal. 

CELSO DE BARROS 

Chefe de Gabinete 

 
EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

Contrato: 0001/2019 

Aditamento Primeiro 
Objeto: Prorrogação de vigência por mais 12 meses e cancelamento do saldo 

remanescente do contrato original. 

Contratante: Câmara Municipal de Estiva Gerbi 

Contratada: Auto Posto Rodrigues e Pinto Ltda. 

Vigência: 21/01/2020 a 20/01/2021 

Valor Estimativo: R$ 13.000,00 (Treze mil reais) 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE ESTIVA GERBI, 21 DE JANEIRO DE 2020. 

 

ANTONIO CARLOS CAVENAGHI 

Presidente 

 

Certifico que o presente foi registrado, encaminhado para publicação. 

 

CELSO DE BARROS 

Chefe de Gabinete 
 

EXTRATO DE CONTRATO 

Processo: 009/2020 - DISPENSA DE LICITAÇÃO 

Contrato: 0009/2019 

Objeto: Contratação de profissional técnico (arquiteta) para administração e fiscalização 

da obra de reforma do anexo II do prédio da Câmara Municipal de Estiva Gerbi (secretaria) 

com no mínimo 2 visitas semanais. 

Contratante: Câmara Municipal de Estiva Gerbi 

Contratada: Vilma Aparecida Marques 

Vigência: 12/12/2019 – 12/12/2020 

Valor: R$ 1039,00 (Um mil e trinta e nove reais) mensais. 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE ESTIVA GERBI, 12 DE DEZEMBRO DE 2019. 

 

ANTONIO CARLOS CAVENAGHI 

Presidente 

Certifico que o presente foi registrado, encaminhado para publicação. 

CELSO DE BARROS 

Chefe de Gabinete 



SEMANÁRIO OFICIAL 
ATOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE ESTIVA GERBI 

Semanário Oficial – Ano IV – Edição 265 – 29 de Janeiro de 2020 Prefeitura Municipal de Estiva Gerbi 

  Semanário Oficial | Estiva Gerbi | Edição 265 Estiva Gerbi, 29 de Janeiro de 2020 - 

 

 

 

 
 

 
 

A publicação do Semanário Oficial do Município de Estiva Gerbi obedece á Lei nº 926 de 03 de Fevereiro de 2017, que cria o Diário 

Oficial Eletrônico do Município. 

 

Este Semanário veicula atos oficiais do município, e outros atos de interesse do Executivo e da Câmara Municipal. 

Sua produção está sob a responsabilidade da Assessoria de Imprensa. (Versão Digital) 

EXPEDIENTE - 


